

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Από το πρακτικό της αριθ. **4/2014** συνεδρίασης
του Διοικητικού Συμβουλίου της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης – Αποχέτευσης
Σιντικής (Δ.Ε.Υ.Α.ΣΙ.) Δήμου Σιντικής– Ν. Σερρών.

ΑΡΙΘ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 48/2014

**ΘΕΜΑ: Έγκριση πρακτικών ανοιχτού διαγωνισμού για την προμήθεια υλικών
ύδρευσης - Αποχέτευσης.**

Στη Ροδόπολη και στα γραφεία της Δ.Ε.Υ.Α.ΣΙ, σήμερα 16 Ιουλίου οικ. έτους 2014, ημέρα Τετάρτη και ώρα 20.00μ.μ. συνεδρίασε το Διοικητικό Συμβούλιο της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης – Αποχέτευσης Σιντικής (Δ.Ε.Υ.Α.ΣΙ.) Δήμου Σιντικής, ύστερα από την αριθ. 599/11-07-2014 έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου του Δ.Σ. που επιδόθηκε σε όλα τα μέλη του Δ. Συμβουλίου, σύμφωνα με την παρ.2 του άρθρου 4 του Ν.1069/80 και άρθρο 1 του Κανονισμού Λειτουργίας του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α.ΣΙ., με διαπιστωμένη τη νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα έξι (6) δηλαδή:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ

1. Φυταγκουρίδου Όλγα Πρόεδρος Δ.Σ.
2. Σιδηρόπουλος Γεώργιος Αντιπρόεδρος Δ.Σ.
3. Εφραιμίδης Σωτήριος Μέλος Δ.Σ.
4. Κούκκος Εμμανουήλ Μέλος Δ.Σ.
5. Μπουρβάνης Αθανάσιος Μέλος Δ.Σ.
6. Νικηφόρου Κωνσταντίνος Μέλος Δ.Σ.

ΑΠΟΝΤΕΣ

1. Αραμπατζή Ελένη
2. Δήμου Βακούφη Στέλλα
3. Σιδηρόπουλος Σάββας

Παρόντες στη συνεδρίαση ήταν ο Διευθυντής της Δ.Ε.Υ.Α.ΣΙ. κ. Τσούτσουρας Κων/νος ως εισηγητής και υπεύθυνος για την τήρηση των πρακτικών.

Η Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης του Δ.Σ. και εισηγούμενη το 7^ο θέμα της ημερήσιας διάταξης έδωσε το λόγο στο Γενικό Διευθυντή που είπε τα εξής: *Πραγματοποιήθηκε ανοιχτός μειοδοτικός διαγωνισμός για την προμήθεια υλικών ύδρευσης - αποχέτευσης. Η Επιτροπή διεξαγωγής και αξιολόγησης αποτελεσμάτων διαγωνισμών του άρθρου 46 του ΕΚΠΟΤΑ, που συγκροτήθηκε με την υπ' αριθμ. 9/14 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.ΣΙ., συνέταξε το πρακτικό αποσφράγισης οικονομικών προσφορών – γνωμοδότηση, το οποίο υπόκειται σε έγκριση από το Διοικητικό Συμβούλιο της Επιχείρησης.*

Κατόπιν η Πρόεδρος του Δ.Σ. κάλεσε το Συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά

Το Συμβούλιο αφού άκουσε την εισήγηση του Διευθυντή, ενημερώθηκε αναλυτικά για τη διαδικασία διεξαγωγής του ανοιχτού διαγωνισμού και διάβασε αναλυτικά το πρακτικό της επιτροπής διεξαγωγής και αξιολόγησης αποτελεσμάτων διαγωνισμών του άρθρου 46 του ΕΚΠΟΤΑ μετά από διαλογική συζήτηση:

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει το πρακτικό της Επιτροπής διεξαγωγής και αξιολόγησης αποτελεσμάτων διαγωνισμών του άρθρου 46 του ΕΚΠΟΤΑ, που συγκροτήθηκε με την αριθμ. 9/2014 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Σ.Ι., του ανοιχτού διαγωνισμού του έργου «**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ**», σύμφωνα με την υπ' αριθμό πρωτ. 362/12-5-2014 Ορθή επανάληψη περίληψης διακήρυξης δημόσιου ανοιχτού διαγωνισμού της Προέδρου, που εισηγείται την κατακύρωση της προμήθειας των υλικών ύδρευσης για την κατασκευή έργων με κριτήριο τη χαμηλότερη τιμή στο μειοδότη του ανοιχτού διαγωνισμού ως εξής:

1. ΒΟΛΟΣ ΧΥΤΗΡΙΑ

A/A	ΕΙΔΟΣ	Μ.Μ.	Ποσ/τα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
1	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΣΦΑΙΡ. ΟΛΙΚΗΣ ΡΟΗΣ ΘΗΛ-ΘΗΛ 1/2"	ΤΕΜ.	400	3,00 €	1.200,00 €
2	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΣΦΑΙΡ. ΟΛΙΚΗΣ ΡΟΗΣ ΘΗΛ-ΘΗΛ 3/4"	ΤΕΜ.	250	4,30 €	1.075,00 €
3	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΣΦΑΙΡ. ΟΛΙΚΗΣ ΡΟΗΣ ΘΗΛ-ΘΗΛ 1"	ΤΕΜ.	40	6,00 €	240,00 €
4	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΣΦΑΙΡ. ΟΛΙΚΗΣ ΡΟΗΣ ΘΗΛ-ΘΗΛ 1" 1/2"	ΤΕΜ.	15	14,70 €	220,50 €
5	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΣΦΑΙΡ. ΟΛΙΚΗΣ ΡΟΗΣ ΘΗΛ-ΘΗΛ 2"	ΤΕΜ.	10	21,80 €	218,00 €
6	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΣΦΑΙΡ. ΟΛΙΚΗΣ ΡΟΗΣ ΘΗΛ-ΘΗΛ 2" 1/2"	ΤΕΜ.	10	45,00 €	450,00 €
7	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΣΦΑΙΡ. ΟΛΙΚΗΣ ΡΟΗΣ ΑΡΣ.-ΘΗΛ 1/2" ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ	ΤΕΜ.	30	3,30 €	99,00 €
8	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΣΦΑΙΡ. ΟΛΙΚΗΣ ΡΟΗΣ ΑΡΣ.-ΘΗΛ 3/4" ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ	ΤΕΜ.	30	4,70 €	141,00 €
9	ΚΑΝΟΥΛΑ ΣΦΑΙΡΙΚΗ ΜΕ ΧΕΡΟΥΛΙ 1/2" ΑΝΤΙΠΑΓΩΤΙΚΗ	ΤΕΜ.	80	4,50 €	360,00 €
10	ΚΑΝΟΥΛΑ ΣΦΑΙΡΙΚΗ ΜΕ ΧΕΡΟΥΛΙ 3/4"	ΤΕΜ.	10	8,50 €	85,00 €
11	ΒΑΝΕΣ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΕΣ 1/2"	ΤΕΜ.	10	3,50 €	35,00 €
12	ΒΑΝΕΣ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΕΣ 3/4"	ΤΕΜ.	10	4,00 €	40,00 €
13	ΒΑΝΕΣ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΕΣ 1"	ΤΕΜ.	5	5,20 €	26,00 €
14	ΡΑΚΟΡ ΑΡΣΕΝΙΚΟ 15Χ1/2Χ2,5	ΤΕΜ.	30	1,10 €	33,00 €
15	ΡΑΚΟΡ ΑΡΣΕΝΙΚΟ 18Χ1/2Χ2,5	ΤΕΜ.	600	1,05 €	630,00 €
16	ΡΑΚΟΡ ΑΡΣΕΝΙΚΟ 22Χ3/4Χ3,0	ΤΕΜ.	600	1,70 €	1.020,00 €
17	ΡΑΚΟΡ ΑΡΣΕΝΙΚΟ 28Χ1" Χ3,0	ΤΕΜ.	50	4,75 €	237,50 €
18	ΡΑΚΟΡ ΑΡΣΕΝΙΚΟ 32Χ1" Χ3,0	ΤΕΜ.	30	6,10 €	183,00 €
19	ΡΑΚΟΡ ΣΥΝΔΕΣΕΩΣ 15Χ15Χ2,5	ΤΕΜ.	50	1,90 €	95,00 €
20	ΡΑΚΟΡ ΣΥΝΔΕΣΕΩΣ 18Χ18Χ2,5	ΤΕΜ.	300	2,10 €	630,00 €
21	ΡΑΚΟΡ ΣΥΝΔΕΣΕΩΣ 22Χ22Χ3,0	ΤΕΜ.	300	3,60 €	1.080,00 €
22	ΡΑΚΟΡ ΣΥΝΔΕΣΕΩΣ 28Χ28Χ3,0	ΤΕΜ.	50	8,50 €	425,00 €
23	ΡΑΚΟΡ ΣΥΝΔΕΣΕΩΣ 32Χ32Χ3,0	ΤΕΜ.	30	9,00 €	270,00 €
24	ΡΑΚΟΡ ΘΗΛΥΚΟ 15Χ1/2Χ2,5	ΤΕΜ.	50	1,10 €	55,00 €
25	ΡΑΚΟΡ ΘΗΛΥΚΟ 18Χ1/2Χ2,5	ΤΕΜ.	400	1,20 €	480,00 €
26	ΡΑΚΟΡ ΘΗΛΥΚΟ 22Χ3/4Χ3,0	ΤΕΜ.	400	2,10 €	840,00 €
27	ΡΑΚΟΡ ΘΗΛΥΚΟ 28Χ1" Χ3,0	ΤΕΜ.	50	5,10 €	255,00 €
28	ΡΑΚΟΡ ΘΗΛΥΚΟ 32Χ1" Χ3,0	ΤΕΜ.	30	6,80 €	204,00 €
29	ΡΑΚΟΡ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΣΥΣΦΙΞΗΣ ΧΑΛΚΟΥ ΑΡΣΕΝΙΚΑ 1/2ΧΦ12	ΤΕΜ.	40	1,90 €	76,00 €
30	ΡΑΚΟΡ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΣΥΣΦΙΞΗΣ ΧΑΛΚΟΥ ΑΡΣΕΝΙΚΑ 1/2ΧΦ15	ΤΕΜ.	40	2,80 €	112,00 €
31	ΡΑΚΟΡ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΣΥΣΦΙΞΗΣ PPR (ΘΕΡΜΟΚΟΛΗΤΙΚΟ) ΑΡΣΕΝΙΚΑ 20Χ1/2	ΤΕΜ.	30	2,30 €	69,00 €

32	ΡΑΚΟΡ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΣΥΣΦΙΞΗΣ PPR (ΘΕΡΜΟΚΟΛΗΤΙΚΟ) ΘΗΛΥΚΑ 20X1/2	ΤΕΜ.	30	2,30 €	69,00 €
33	ΡΑΚΟΡ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΣΥΣΦΙΞΗΣ PPR (ΘΕΡΜΟΚΟΛΗΤΙΚΟ) ΑΡΣΕΝΙΚΑ 25X3/4	ΤΕΜ.	30	2,80 €	84,00 €
34	ΡΑΚΟΡ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΣΥΣΦΙΞΗΣ PPR (ΘΕΡΜΟΚΟΛΗΤΙΚΟ) ΘΗΛΥΚΑ 25X3/4	ΤΕΜ.	30	2,80 €	84,00 €
35	ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΕΣ ΣΥΣΤΟΛΕΣ ΑΜΕΡΙΚΗΣ 1/8" X 1/2"	ΤΕΜ.	20	0,70 €	14,00 €
36	ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΕΣ ΣΥΣΤΟΛΕΣ ΑΜΕΡΙΚΗΣ 3/8" X 1/2"	ΤΕΜ.	50	0,70 €	35,00 €
37	ΣΩΛΗΝΑ VPE ΥΔΡΕΥΣΗΣ Φ18 X 2,5	ΜΕΤΡΑ	1000	0,45 €	450,00 €
38	ΣΩΛΗΝΑ VPE ΥΔΡΕΥΣΗΣ Φ22 X 3,0	ΜΕΤΡΑ	1000	0,65 €	650,00 €
39	ΣΩΛΗΝΑ VPE ΥΔΡΕΥΣΗΣ Φ28 X 3,0	ΜΕΤΡΑ	200	0,90 €	180,00 €
40	ΣΩΛΗΝΕΣ PVC 16 ΑΤΜ Φ63	ΜΕΤΡΑ	900	2,20 €	1.980,00 €
41	ΣΩΛΗΝΕΣ PVC 16 ΑΤΜ Φ90	ΜΕΤΡΑ	180	4,40 €	792,00 €
42	ΣΩΛΗΝΕΣ PVC 16 ΑΤΜ Φ110	ΜΕΤΡΑ	60	6,00 €	360,00 €
43	ΣΩΛΗΝΕΣ PVC 16 ΑΤΜ Φ125	ΜΕΤΡΑ	102	7,60 €	775,20 €
44	ΣΩΛΗΝΕΣ PVC 16 ΑΤΜ Φ140	ΜΕΤΡΑ	60	9,50 €	570,00 €
45	ΣΩΛΗΝΕΣ PVC 16 ΑΤΜ Φ160	ΜΕΤΡΑ	60	12,30 €	738,00 €
46	ΣΩΛΗΝΕΣ PVC 16 ΑΤΜ Φ200	ΜΕΤΡΑ	48	19,40 €	931,20 €
47	ΣΩΛΗΝΕΣ PVC 16 ΑΤΜ Φ225	ΜΕΤΡΑ	48	24,20 €	1.161,60 €
48	ΜΑΝΣΟΝ PVC 16 ΑΤΜ Φ63	ΤΕΜ.	250	3,60 €	900,00 €
49	ΜΑΝΣΟΝ PVC 16 ΑΤΜ Φ90	ΤΕΜ.	60	5,00 €	300,00 €
50	ΜΑΝΣΟΝ PVC 16 ΑΤΜ Φ110	ΤΕΜ.	15	8,50 €	127,50 €
51	ΜΑΝΣΟΝ PVC 16 ΑΤΜ Φ125	ΤΕΜ.	5	11,80 €	59,00 €
52	ΛΑΣΤΙΧΑ ΚΕΦΑΛΗΣ ΓΙΑ PVC Φ63	ΤΕΜ.	600	0,35 €	210,00 €
53	ΛΑΣΤΙΧΑ ΚΕΦΑΛΗΣ ΓΙΑ PVC Φ90	ΤΕΜ.	150	0,50 €	75,00 €
54	ΛΑΣΤΙΧΑ ΚΕΦΑΛΗΣ ΓΙΑ PVC Φ110	ΤΕΜ.	50	0,75 €	37,50 €
55	ΛΑΣΤΙΧΑ ΚΕΦΑΛΗΣ ΓΙΑ PVC Φ125	ΤΕΜ.	50	1,00 €	50,00 €
56	ΛΑΣΤΙΧΑ ΚΕΦΑΛΗΣ ΓΙΑ PVC Φ140	ΤΕΜ.	30	1,30 €	39,00 €
57	ΛΑΣΤΙΧΑ ΚΕΦΑΛΗΣ ΓΙΑ PVC Φ160	ΤΕΜ.	30	1,40 €	42,00 €
58	ΛΑΣΤΙΧΑ ΚΕΦΑΛΗΣ ΓΙΑ PVC Φ200	ΤΕΜ.	30	1,70 €	51,00 €
59	ΛΑΣΤΙΧΑ ΚΕΦΑΛΗΣ ΓΙΑ PVC Φ225	ΤΕΜ.	30	2,40 €	72,00 €
60	ΜΑΝΣΟΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 80-100 300mm	ΤΕΜ.	2	95,00 €	190,00 €
61	ΜΑΝΣΟΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 95-115 300mm	ΤΕΜ.	4	102,00 €	408,00 €
62	ΜΑΝΣΟΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 105-125 300mm	ΤΕΜ.	2	110,00 €	220,00 €
63	ΜΑΝΣΟΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 115-135 300mm	ΤΕΜ.	2	115,00 €	230,00 €
64	ΜΑΝΣΟΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 135-155 300mm	ΤΕΜ.	2	120,00 €	240,00 €
65	ΜΑΝΣΟΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 155-175 300mm	ΤΕΜ.	2	125,00 €	250,00 €
66	ΜΑΝΣΟΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 175-195 300mm	ΤΕΜ.	2	130,00 €	260,00 €
67	ΜΑΝΣΟΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 180-200 300mm	ΤΕΜ.	2	140,00 €	280,00 €
68	ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΣΩΛΗΝΑ 2" ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ	ΜΕΤΡΑ	12	6,60 €	79,20 €
69	ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΣΩΛΗΝΑ 3" ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ	ΜΕΤΡΑ	12	9,50 €	114,00 €
70	ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΣΩΛΗΝΑ 4" ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ	ΜΕΤΡΑ	12	12,30 €	147,60 €
71	ΡΑΚΟΡ LOCK Φ20 X 1/2 ΑΡΣΕΝΙΚΑ	ΤΕΜ.	70	0,25 €	17,50 €
72	ΡΑΚΟΡ LOCK Φ25 X 3/4 ΑΡΣΕΝΙΚΑ	ΤΕΜ.	70	0,45 €	31,50 €
73	ΡΑΚΟΡ LOCK Φ32 X 1" ΑΡΣΕΝΙΚΑ	ΤΕΜ.	70	0,75 €	52,50 €
74	ΡΑΚΟΡ LOCK Φ20 X 1/2 ΘΗΛΥΚΑ	ΤΕΜ.	70	0,55 €	38,50 €
75	ΡΑΚΟΡ LOCK Φ25 X 3/4 ΘΗΛΥΚΑ	ΤΕΜ.	70	0,85 €	59,50 €

76	ΡΑΚΟΡ LOCK Φ20 X 20 ΣΥΝΔΕΤΙΚΑ	ΤΕΜ.	70	0,35 €	24,50 €
77	ΡΑΚΟΡ LOCK Φ25 X 25 ΣΥΝΔΕΤΙΚΑ	ΤΕΜ.	70	0,65 €	45,50 €
78	ΡΑΚΟΡ LOCK Φ32 X 32 ΣΥΝΔΕΤΙΚΑ	ΤΕΜ.	70	1,20 €	84,00 €
79	ΡΑΚΟΡ ΚΟΧΛΙΩΤΑ Φ20 X 1/2 ΑΡΣΕΝΙΚΑ	ΤΕΜ.	30	0,45 €	13,50 €
80	ΡΑΚΟΡ ΚΟΧΛΙΩΤΑ Φ25 X 3/4 ΑΡΣΕΝΙΚΑ	ΤΕΜ.	30	0,55 €	16,50 €
81	ΡΑΚΟΡ ΚΟΧΛΙΩΤΑ Φ32 X 1" ΑΡΣΕΝΙΚΑ	ΤΕΜ.	30	0,60 €	18,00 €
82	ΡΑΚΟΡ ΚΟΧΛΙΩΤΑ Φ40 X 1"1/4" ΑΡΣΕΝΙΚΑ	ΤΕΜ.	30	1,30 €	39,00 €
83	ΡΑΚΟΡ ΚΟΧΛΙΩΤΑ Φ50 X 1"1/2" ΑΡΣΕΝΙΚΑ	ΤΕΜ.	30	1,60 €	48,00 €
84	ΡΑΚΟΡ ΚΟΧΛΙΩΤΑ Φ20 X 1/2 ΘΗΛΥΚΑ	ΤΕΜ.	30	0,70 €	21,00 €
85	ΡΑΚΟΡ ΚΟΧΛΙΩΤΑ Φ25 X 3/4 ΘΗΛΥΚΑ	ΤΕΜ.	30	0,75 €	22,50 €
86	ΡΑΚΟΡ ΚΟΧΛΙΩΤΑ Φ32 X 1" ΘΗΛΥΚΑ	ΤΕΜ.	30	0,90 €	27,00 €
87	ΡΑΚΟΡ ΚΟΧΛΙΩΤΑ Φ40 X 1"1/4" ΘΗΛΥΚΑ	ΤΕΜ.	30	1,60 €	48,00 €
88	ΡΑΚΟΡ ΚΟΧΛΙΩΤΑ Φ50 X 1"1/2" ΘΗΛΥΚΑ	ΤΕΜ.	30	2,10 €	63,00 €
89	ΡΑΚΟΡ ΚΟΧΛΙΩΤΑ Φ20 X 1/2 ΣΥΝΔΕΤΙΚΑ	ΤΕΜ.	30	0,70 €	21,00 €
90	ΡΑΚΟΡ ΚΟΧΛΙΩΤΑ Φ25 X 3/4 ΣΥΝΔΕΤΙΚΑ	ΤΕΜ.	30	0,80 €	24,00 €
91	ΡΑΚΟΡ ΚΟΧΛΙΩΤΑ Φ32 X 1" ΣΥΝΔΕΤΙΚΑ	ΤΕΜ.	30	1,10 €	33,00 €
92	ΡΑΚΟΡ ΚΟΧΛΙΩΤΑ Φ40 X 1"1/4" ΣΥΝΔΕΤΙΚΑ	ΤΕΜ.	30	2,20 €	66,00 €
93	ΡΑΚΟΡ ΚΟΧΛΙΩΤΑ Φ50 X 1"1/2" ΣΥΝΔΕΤΙΚΑ	ΤΕΜ.	30	2,90 €	87,00 €
94	ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΣΕΙΡΑ 41 Φ125	ΜΕΤΡΑ	300	3,80 €	1.140,00 €
95	ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΣΕΙΡΑ 41 Φ160	ΜΕΤΡΑ	60	6,60 €	396,00 €
96	ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΣΕΙΡΑ 41 Φ200	ΜΕΤΡΑ	60	8,50 €	510,00 €
97	ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΣΕΙΡΑ 41 Φ315	ΜΕΤΡΑ	210	23,70 €	4.977,00 €
98	ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ PVC 6atm Φ100	ΜΕΤΡΑ	30	3,30 €	99,00 €
99	ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ PVC 6atm Φ125	ΜΕΤΡΑ	390	3,80 €	1.482,00 €
100	ΚΑΜΠΥΛΕΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ PVC Φ125/90°	ΤΕΜ.	100	1,90 €	190,00 €
101	ΚΑΜΠΥΛΕΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ PVC Φ125/45°	ΤΕΜ.	100	1,90 €	190,00 €
102	ΚΑΜΠΥΛΕΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ PVC Φ125/67,5°	ΤΕΜ.	50	1,90 €	95,00 €
103	ΚΑΜΠΥΛΕΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ PVC Φ140/90°	ΤΕΜ.	20	4,70 €	94,00 €
104	ΚΑΜΠΥΛΕΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ PVC Φ140/45°	ΤΕΜ.	20	4,70 €	94,00 €
105	ΚΑΜΠΥΛΕΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ PVC Φ140/67,5°	ΤΕΜ.	20	4,70 €	94,00 €
106	ΚΑΜΠΥΛΕΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ PVC Φ160/90°	ΤΕΜ.	20	7,60 €	152,00 €
107	ΚΑΜΠΥΛΕΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ PVC Φ160/45°	ΤΕΜ.	20	7,60 €	152,00 €
108	ΚΑΜΠΥΛΕΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ PVC Φ160/67,5°	ΤΕΜ.	20	7,60 €	152,00 €
109	ΤΑΦ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ PVC Φ125/90°	ΤΕΜ.	30	3,30 €	99,00 €
110	ΤΑΦ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ PVC Φ125/45°	ΤΕΜ.	30	3,30 €	99,00 €
111	ΤΑΦ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ PVC Φ140/90°	ΤΕΜ.	10	4,20 €	42,00 €
112	ΤΑΦ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ PVC Φ140/45°	ΤΕΜ.	10	4,20 €	42,00 €
113	ΤΑΦ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ PVC Φ160/90°	ΤΕΜ.	10	6,10 €	61,00 €
114	ΤΑΦ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ PVC Φ160/45°	ΤΕΜ.	10	6,10 €	61,00 €
115	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΜΕΡΙΚΗΣ PVC Φ125/Φ100	ΤΕΜ.	10	1,40 €	14,00 €
116	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΜΕΡΙΚΗΣ PVC Φ140/Φ125	ΤΕΜ.	10	1,90 €	19,00 €
117	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΜΕΡΙΚΗΣ PVC Φ160/Φ125	ΤΕΜ.	150	3,30 €	495,00 €
118	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΜΕΡΙΚΗΣ PVC Φ160/Φ140	ΤΕΜ.	10	3,80 €	38,00 €
119	ΜΑΝΣΟΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΣΕΙΡΑ 41 Φ125	ΤΕΜ.	30	1,90 €	57,00 €

120	ΜΑΝΣΟΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΣΕΙΡΑ 41 Φ140	ΤΕΜ.	15	2,30 €	34,50 €
121	ΜΑΝΣΟΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΣΕΙΡΑ 41 Φ160	ΤΕΜ.	15	2,80 €	42,00 €
122	ΜΑΝΣΟΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΣΕΙΡΑ 41 Φ200	ΤΕΜ.	10	5,70 €	57,00 €
123	ΜΑΝΣΟΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΣΕΙΡΑ 41 Φ250	ΤΕΜ.	5	11,40 €	57,00 €
124	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ PVC Φ125/Φ100	ΤΕΜ.	5	1,40 €	7,00 €
125	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΣΕΙΡΑ 41 Φ140/Φ125	ΤΕΜ.	15	1,90 €	28,50 €
126	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΣΕΙΡΑ 41 Φ160/Φ140	ΤΕΜ.	20	2,80 €	56,00 €
127	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΣΕΙΡΑ 41 Φ160/Φ125	ΤΕΜ.	60	2,30 €	138,00 €
128	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΣΕΙΡΑ 41 Φ200/Φ160	ΤΕΜ.	20	3,80 €	76,00 €
129	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΣΕΙΡΑ 41 Φ250/Φ200	ΤΕΜ.	10	9,50 €	95,00 €
130	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΣΕΙΡΑ 41 Φ315/Φ200	ΤΕΜ.	10	23,70 €	237,00 €
131	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΣΕΙΡΑ 41 Φ315/Φ250	ΤΕΜ.	10	23,70 €	237,00 €
132	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΣΕΙΡΑ 41 Φ400/Φ315	ΤΕΜ.	10	37,00 €	370,00 €
133	ΣΑΜΑΡΙ ΕΛ. ΔΑΚΤΥΛΙΟΥ ΣΕΙΡΑ 41 Φ160/125	ΤΕΜ.	10	4,70 €	47,00 €
134	ΣΑΜΑΡΙ ΕΛ. ΔΑΚΤΥΛΙΟΥ ΣΕΙΡΑ 41 Φ200/125	ΤΕΜ.	10	5,70 €	57,00 €
135	ΣΑΜΑΡΙ ΕΛ. ΔΑΚΤΥΛΙΟΥ ΣΕΙΡΑ 41 Φ200/160	ΤΕΜ.	10	5,70 €	57,00 €
136	ΣΑΜΑΡΙ ΕΛ. ΔΑΚΤΥΛΙΟΥ ΣΕΙΡΑ 41 Φ250/125	ΤΕΜ.	10	5,70 €	57,00 €
137	ΣΑΜΑΡΙ ΕΛ. ΔΑΚΤΥΛΙΟΥ ΣΕΙΡΑ 41 Φ250/160	ΤΕΜ.	10	5,70 €	57,00 €
138	ΣΑΜΑΡΙ ΕΛ. ΔΑΚΤΥΛΙΟΥ ΣΕΙΡΑ 41 Φ315/160	ΤΕΜ.	10	8,50 €	85,00 €
139	ΤΑΠΑ ΑΡΣΕΝΙΚΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ PVC Φ100 ΒΙΔΩΤΗ	ΤΕΜ.	20	1,90 €	38,00 €
140	ΤΑΠΑ ΑΡΣΕΝΙΚΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ PVC Φ125 ΒΙΔΩΤΗ	ΤΕΜ.	100	1,90 €	190,00 €
141	ΤΑΠΑ ΑΡΣΕΝΙΚΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ PVC Φ140 ΒΙΔΩΤΗ	ΤΕΜ.	10	2,30 €	23,00 €
142	ΤΑΠΑ ΑΡΣΕΝΙΚΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ PVC Φ160 ΒΙΔΩΤΗ	ΤΕΜ.	10	2,80 €	28,00 €
143	ΕΛΑΣΤΙΚΟΙ ΔΑΚΤΥΛΙΟΙ ΣΩΛΗΝΩΝ PVC ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΣΕΙΡΑΣ 41 Φ125	ΤΕΜ.	100	0,45 €	45,00 €
144	ΕΛΑΣΤΙΚΟΙ ΔΑΚΤΥΛΙΟΙ ΣΩΛΗΝΩΝ PVC ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΣΕΙΡΑΣ 41 Φ140	ΤΕΜ.	10	0,55 €	5,50 €
145	ΕΛΑΣΤΙΚΟΙ ΔΑΚΤΥΛΙΟΙ ΣΩΛΗΝΩΝ PVC ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΣΕΙΡΑΣ 41 Φ160	ΤΕΜ.	10	0,65 €	6,50 €
146	ΕΛΑΣΤΙΚΟΙ ΔΑΚΤΥΛΙΟΙ ΣΩΛΗΝΩΝ PVC ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΣΕΙΡΑΣ 41 Φ200	ΤΕΜ.	10	0,70 €	7,00 €
147	ΔΙΚΛΕΙΔΑ ΕΛΑΣΤΙΚΗΣ ΕΜΦΡΑΞΗΣ DN 50 16 ATM	ΤΕΜ.	40	47,00 €	1.880,00 €
148	ΔΙΚΛΕΙΔΑ ΕΛΑΣΤΙΚΗΣ ΕΜΦΡΑΞΗΣ DN 80 16 ATM	ΤΕΜ.	20	58,00 €	1.160,00 €
149	ΔΙΚΛΕΙΔΑ ΕΛΑΣΤΙΚΗΣ ΕΜΦΡΑΞΗΣ DN 100 16 ATM	ΤΕΜ.	6	78,00 €	468,00 €
150	ΔΙΚΛΕΙΔΑ ΕΛΑΣΤΙΚΗΣ ΕΜΦΡΑΞΗΣ DN 125 16 ATM	ΤΕΜ.	5	117,00 €	585,00 €
151	ΔΙΚΛΕΙΔΑ ΕΛΑΣΤΙΚΗΣ ΕΜΦΡΑΞΗΣ DN 150 16 ATM	ΤΕΜ.	3	135,00 €	405,00 €
152	ΔΙΚΛΕΙΔΑ ΕΛΑΣΤΙΚΗΣ ΕΜΦΡΑΞΗΣ DN 200 16 ATM	ΤΕΜ.	2	215,00 €	430,00 €
153	ΤΑΦ ΦΛΑΝΤΖΩΤΟ DN 60/60	ΤΕΜ.	3	35,00 €	105,00 €
154	ΤΑΦ ΦΛΑΝΤΖΩΤΟ DN 80/60	ΤΕΜ.	2	48,00 €	96,00 €
155	ΤΑΦ ΦΛΑΝΤΖΩΤΟ DN 80/80	ΤΕΜ.	2	52,00 €	104,00 €
156	ΤΑΦ ΦΛΑΝΤΖΩΤΟ DN 100/60	ΤΕΜ.	2	54,00 €	108,00 €
157	ΤΑΦ ΦΛΑΝΤΖΩΤΟ DN 100/80	ΤΕΜ.	2	56,00 €	112,00 €
158	ΤΑΦ ΜΟΥΦΩΤΟ DN 63/63	ΤΕΜ.	4	15,00 €	60,00 €
159	ΤΑΦ ΜΟΥΦΩΤΟ DN 90/63	ΤΕΜ.	2	24,00 €	48,00 €
160	ΤΑΦ ΜΟΥΦΩΤΟ DN 90/90	ΤΕΜ.	2	28,00 €	56,00 €
161	ΤΑΦ ΜΟΥΦΩΤΟ DN 110/63	ΤΕΜ.	2	32,00 €	64,00 €
162	ΣΥΣΤΟΛΗ ΦΛΑΝΤΖΩΤΗ DN 80/60	ΤΕΜ.	3	26,00 €	78,00 €

163	ΣΥΣΤΟΛΗ ΦΛΑΝΤΖΩΤΗ DN 100/60	ΤΕΜ.	3	31,00 €	93,00 €
164	ΣΥΣΤΟΛΗ ΦΛΑΝΤΖΩΤΗ DN 100/80	ΤΕΜ.	3	33,00 €	99,00 €
165	ΣΥΣΤΟΛΗ 2 ΚΕΦΑΛΩΝ ΓΙΑ PVC PN16 90/63	ΤΕΜ.	15	12,00 €	180,00 €
166	ΣΥΣΤΟΛΗ 2 ΚΕΦΑΛΩΝ ΓΙΑ PVC PN16 110/63	ΤΕΜ.	7	14,00 €	98,00 €
167	ΣΥΣΤΟΛΗ 2 ΚΕΦΑΛΩΝ ΓΙΑ PVC PN16 110/90	ΤΕΜ.	7	16,00 €	112,00 €
168	ΣΥΣΤΟΛΗ 2 ΚΕΦΑΛΩΝ ΓΙΑ PVC PN16 125/110	ΤΕΜ.	5	21,00 €	105,00 €
169	ΣΥΣΤΟΛΗ 2 ΚΕΦΑΛΩΝ ΓΙΑ PVC PN16 140/90	ΤΕΜ.	5	21,00 €	105,00 €
170	ΣΥΣΤΟΛΗ 2 ΚΕΦΑΛΩΝ ΓΙΑ PVC PN16 140/110	ΤΕΜ.	5	22,00 €	110,00 €
171	ΣΥΣΤΟΛΗ 2 ΚΕΦΑΛΩΝ ΓΙΑ PVC PN16 140/125	ΤΕΜ.	5	22,00 €	110,00 €
172	ΣΥΣΤΟΛΗ 2 ΚΕΦΑΛΩΝ ΓΙΑ PVC PN16 160/125	ΤΕΜ.	5	29,00 €	145,00 €
173	ΣΥΣΤΟΛΗ 2 ΚΕΦΑΛΩΝ ΓΙΑ PVC PN16 160/140	ΤΕΜ.	5	29,00 €	145,00 €
174	ΚΑΜΠΥΛΗ 2 ΚΕΦΑΛΩΝ ΓΙΑ PVC DN63X45	ΤΕΜ.	5	7,60 €	38,00 €
175	ΚΑΜΠΥΛΗ 2 ΚΕΦΑΛΩΝ ΓΙΑ PVC DN63X90	ΤΕΜ.	5	9,50 €	47,50 €
176	ΚΑΜΠΥΛΗ 2 ΚΕΦΑΛΩΝ ΓΙΑ PVC DN90X45	ΤΕΜ.	5	14,20 €	71,00 €
177	ΚΑΜΠΥΛΗ 2 ΚΕΦΑΛΩΝ ΓΙΑ PVC DN90X90	ΤΕΜ.	5	15,20 €	76,00 €
178	ΚΑΜΠΥΛΗ 2 ΚΕΦΑΛΩΝ ΓΙΑ PVC DN110X45	ΤΕΜ.	5	21,00 €	105,00 €
179	ΚΑΜΠΥΛΗ 2 ΚΕΦΑΛΩΝ ΓΙΑ PVC DN110X90	ΤΕΜ.	5	21,50 €	107,50 €
180	ΑΚΡΑΙΟ ΦΛΑΝΤΖΑ - ΜΟΥΦΑ DN63	ΤΕΜ.	60	10,00 €	600,00 €
181	ΑΚΡΑΙΟ ΦΛΑΝΤΖΑ - ΜΟΥΦΑ DN90	ΤΕΜ.	40	15,00 €	600,00 €
182	ΑΚΡΑΙΟ ΦΛΑΝΤΖΑ - ΜΟΥΦΑ DN110	ΤΕΜ.	20	16,00 €	320,00 €
183	ΑΚΡΑΙΟ ΦΛΑΝΤΖΑ - ΜΟΥΦΑ DN125	ΤΕΜ.	20	23,00 €	460,00 €
184	ΑΚΡΑΙΟ ΦΛΑΝΤΖΑ - ΜΟΥΦΑ DN140	ΤΕΜ.	10	24,00 €	240,00 €
185	ΑΚΡΑΙΟ ΦΛΑΝΤΖΑ - ΜΟΥΦΑ DN160	ΤΕΜ.	10	29,00 €	290,00 €
186	ΑΚΡΑΙΟ ΦΛΑΝΤΖΑ - ΜΟΥΦΑ DN200	ΤΕΜ.	8	54,00 €	432,00 €
187	ΑΚΡΑΙΟ ΕΥΘΥ ΑΚΡΟ DN63	ΤΕΜ.	20	11,00 €	220,00 €
188	ΑΚΡΑΙΟ ΕΥΘΥ ΑΚΡΟ DN90	ΤΕΜ.	15	17,00 €	255,00 €
189	ΑΚΡΑΙΟ ΕΥΘΥ ΑΚΡΟ DN110	ΤΕΜ.	4	19,00 €	76,00 €
190	ΑΚΡΑΙΟ ΕΥΘΥ ΑΚΡΟ DN125	ΤΕΜ.	4	24,00 €	96,00 €
191	ΑΚΡΑΙΟ ΕΥΘΥ ΑΚΡΟ DN140	ΤΕΜ.	4	25,00 €	100,00 €
192	ΑΚΡΑΙΟ ΕΥΘΥ ΑΚΡΟ DN160	ΤΕΜ.	4	32,00 €	128,00 €
193	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΖΙΜΠΩ ΜΑΚΡΥΛΑΙΜΑ Φ63 ΚΟΜΠΛΕ	ΤΕΜ.	25	12,00 €	300,00 €
194	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΖΙΜΠΩ ΜΑΚΡΥΛΑΙΜΑ Φ90 ΚΟΜΠΛΕ	ΤΕΜ.	25	14,00 €	350,00 €
195	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΖΙΜΠΩ ΜΑΚΡΥΛΑΙΜΑ Φ110 ΚΟΜΠΛΕ	ΤΕΜ.	30	18,00 €	540,00 €
196	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΖΙΜΠΩ ΜΑΚΡΥΛΑΙΜΑ Φ125 ΚΟΜΠΛΕ	ΤΕΜ.	30	19,00 €	570,00 €
197	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΖΙΜΠΩ ΜΑΚΡΥΛΑΙΜΑ Φ140 ΚΟΜΠΛΕ	ΤΕΜ.	60	22,00 €	1.320,00 €
198	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΖΙΜΠΩ ΜΑΚΡΥΛΑΙΜΑ Φ160 ΚΟΜΠΛΕ	ΤΕΜ.	50	26,00 €	1.300,00 €
199	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΖΙΜΠΩ ΜΑΚΡΥΛΑΙΜΑ Φ200 ΚΟΜΠΛΕ	ΤΕΜ.	30	47,00 €	1.410,00 €
200	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΖΙΜΠΩ ΜΑΚΡΥΛΑΙΜΑ Φ225 ΚΟΜΠΛΕ	ΤΕΜ.	25	55,00 €	1.375,00 €
201	ΕΛΑΣΤΙΚΕΣ ΦΛΑΝΤΖΕΣ Φ60	ΤΕΜ.	200	0,50 €	100,00 €
202	ΕΛΑΣΤΙΚΕΣ ΦΛΑΝΤΖΕΣ Φ80	ΤΕΜ.	150	0,70 €	105,00 €
203	ΕΛΑΣΤΙΚΕΣ ΦΛΑΝΤΖΕΣ Φ100	ΤΕΜ.	100	0,80 €	80,00 €
204	ΕΛΑΣΤΙΚΕΣ ΦΛΑΝΤΖΕΣ Φ125	ΤΕΜ.	50	1,10 €	55,00 €
205	ΕΛΑΣΤΙΚΕΣ ΦΛΑΝΤΖΕΣ Φ150	ΤΕΜ.	40	1,50 €	60,00 €
206	ΕΛΑΣΤΙΚΕΣ ΦΛΑΝΤΖΕΣ Φ200	ΤΕΜ.	30	1,90 €	57,00 €
207	ΒΙΔΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 5/8X60	ΤΕΜ.	300	0,80 €	240,00 €
208	ΒΙΔΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 5/8X70	ΤΕΜ.	300	0,90 €	270,00 €

209	ΒΙΔΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 5/8Χ90	ΤΕΜ.	200	0,95 €	190,00 €
210	ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΝΤΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ ΚΛΑΠΕ DN125	ΤΕΜ.	2	109,00 €	218,00 €
211	ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΝΤΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ ΚΛΑΠΕ DN150	ΤΕΜ.	2	150,00 €	300,00 €
212	ΠΑΡΟΧΗ ΥΔΡΟΛΗΨΙΑΣ (ΚΟΛΛΑΡΟ) DN63-3/4	ΤΕΜ.	200	4,70 €	940,00 €
213	ΠΑΡΟΧΗ ΥΔΡΟΛΗΨΙΑΣ (ΚΟΛΛΑΡΟ) DN90-3/4	ΤΕΜ.	100	5,50 €	550,00 €
214	ΠΑΡΟΧΗ ΥΔΡΟΛΗΨΙΑΣ (ΚΟΛΛΑΡΟ) DN110-3/4	ΤΕΜ.	30	8,00 €	240,00 €
215	ΠΑΡΟΧΗ ΥΔΡΟΛΗΨΙΑΣ (ΚΟΛΛΑΡΟ) DN125-3/4	ΤΕΜ.	20	9,00 €	180,00 €
216	ΠΑΡΟΧΗ ΥΔΡΟΛΗΨΙΑΣ (ΚΟΛΛΑΡΟ) DN140-3/4	ΤΕΜ.	15	9,50 €	142,50 €
217	ΠΑΡΟΧΗ ΥΔΡΟΛΗΨΙΑΣ (ΚΟΛΛΑΡΟ) DN160-3/4	ΤΕΜ.	10	11,00 €	110,00 €
218	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΖΙΜΠΩ ΣΥΣΤΟΛΙΚΑ PVC/ΑΜΙΑΝΤΟΣ DN 60/63 ΚΟΜΠΛΕ	ΤΕΜ.	10	7,50 €	75,00 €
219	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΖΙΜΠΩ ΣΥΣΤΟΛΙΚΑ PVC/ΑΜΙΑΝΤΟΣ DN 80/90 ΚΟΜΠΛΕ	ΤΕΜ.	10	9,00 €	90,00 €
220	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΖΙΜΠΩ ΣΥΣΤΟΛΙΚΑ PVC/ΑΜΙΑΝΤΟΣ DN 100/110 ΚΟΜΠΛΕ	ΤΕΜ.	10	10,50 €	105,00 €
221	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΖΙΜΠΩ ΣΥΣΤΟΛΙΚΑ PVC/ΑΜΙΑΝΤΟΣ DN 125/140 ΚΟΜΠΛΕ	ΤΕΜ.	10	13,50 €	135,00 €
222	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΖΙΜΠΩ ΣΥΣΤΟΛΙΚΑ PVC/ΑΜΙΑΝΤΟΣ DN 150/160 ΚΟΜΠΛΕ	ΤΕΜ.	10	17,00 €	170,00 €
223	ΤΑΦ ΖΙΜΠΩ DN Φ63/63 ΚΟΜΠΛΕ	ΤΕΜ.	6	16,00 €	96,00 €
224	ΤΑΦ ΖΙΜΠΩ DN Φ90/63 ΚΟΜΠΛΕ	ΤΕΜ.	6	18,00 €	108,00 €
225	ΤΑΦ ΖΙΜΠΩ DN Φ90/90 ΚΟΜΠΛΕ	ΤΕΜ.	3	18,00 €	54,00 €
226	ΤΑΦ ΖΙΜΠΩ DN Φ110/63 ΚΟΜΠΛΕ	ΤΕΜ.	3	24,00 €	72,00 €
227	ΦΛΑΝΤΖΑ ΧΑΛΥΒΔΙΝΗ DN 50	ΤΕΜ.	10	6,00 €	60,00 €
228	ΦΛΑΝΤΖΑ ΧΑΛΥΒΔΙΝΗ DN 65	ΤΕΜ.	10	6,00 €	60,00 €
229	ΦΛΑΝΤΖΑ ΧΑΛΥΒΔΙΝΗ DN 80	ΤΕΜ.	10	6,50 €	65,00 €
230	ΦΛΑΝΤΖΑ ΧΑΛΥΒΔΙΝΗ DN 100	ΤΕΜ.	10	7,00 €	70,00 €
231	ΦΛΑΝΤΖΑ ΧΑΛΥΒΔΙΝΗ DN 125	ΤΕΜ.	20	9,50 €	190,00 €
232	ΦΛΑΝΤΖΑ ΧΑΛΥΒΔΙΝΗ DN 150	ΤΕΜ.	20	11,00 €	220,00 €
233	ΦΛΑΝΤΖΑ ΧΑΛΥΒΔΙΝΗ DN 200	ΤΕΜ.	10	17,00 €	170,00 €
234	ΠΩΜΑ ΜΟΥΦΩΤΟ ΓΙΑ PVC PN16 Φ63	ΤΕΜ.	25	5,50 €	137,50 €
235	ΠΩΜΑ ΜΟΥΦΩΤΟ ΓΙΑ PVC PN16 Φ90	ΤΕΜ.	10	9,00 €	90,00 €
236	ΠΩΜΑ ΜΟΥΦΩΤΟ ΓΙΑ PVC PN16 Φ110	ΤΕΜ.	4	12,00 €	48,00 €
237	ΠΩΜΑ ΜΟΥΦΩΤΟ ΓΙΑ PVC PN16 Φ125	ΤΕΜ.	4	17,00 €	68,00 €
238	ΠΩΜΑ ΜΟΥΦΩΤΟ ΓΙΑ PVC PN16 Φ140	ΤΕΜ.	4	19,00 €	76,00 €
239	ΠΩΜΑ ΜΟΥΦΩΤΟ ΓΙΑ PVC PN16 Φ160	ΤΕΜ.	4	21,00 €	84,00 €
240	ΖΙΜΠΩ - ΦΛΑΝΤΖΟΖΙΜΠΩ 88-103	ΤΕΜ.	10	35,00 €	350,00 €
241	ΖΙΜΠΩ - ΦΛΑΝΤΖΟΖΙΜΠΩ 109-128	ΤΕΜ.	10	42,00 €	420,00 €
242	ΖΙΜΠΩ - ΦΛΑΝΤΖΟΖΙΜΠΩ 132-146	ΤΕΜ.	6	47,00 €	282,00 €
243	ΕΔΡΑΖΟΜΕΝΗ ΚΑΜΠΥΛΗ DN 80 90°	ΤΕΜ.	10	44,00 €	440,00 €
244	ΥΔΡΟΣΤΟΜΙΟ ΠΥΡΚΑΓΙΑΣ ΥΠΕΡΓΕΙΟ DN 80	ΤΕΜ.	15	205,00 €	3.075,00 €
245	ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΦΡΕΑΤΙΩΝ B125 Φ400	ΤΕΜ.	200	24,00 €	4.800,00 €
246	ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΧΥΤΗ ΦΛΑΤΖΩΤΗ DN80 Χ 0,30	ΤΕΜ.	3	34,00 €	102,00 €
247	ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΧΥΤΗ ΦΛΑΤΖΩΤΗ DN80 Χ 0,60	ΤΕΜ.	3	63,00 €	189,00 €
248	ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΧΥΤΗ ΦΛΑΤΖΩΤΗ DN80 Χ 0,80	ΤΕΜ.	3	68,00 €	204,00 €
249	ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΧΥΤΗ ΦΛΑΤΖΩΤΗ DN80 Χ 1,00	ΤΕΜ.	3	72,00 €	216,00 €
250	ΜΟΥΦΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ PVC Φ100	ΤΕΜ.	20	3,10 €	62,00 €

Δαπάνη Υλικών	72.731,80 €
Στρογγυλοποίηση	0,00 €
Μερικό Σύνολο	72.731,80 €
ΦΠΑ 23%	16.728,31 €
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ	89.460,11 €

Εξουσιοδοτείται η Πρόεδρος της Δ.Ε.Υ.Α.ΣΙ. κα Φυταγκουρίδου Όλγα για την υπογραφή του απαραίτητου Συμφωνητικού καθώς και για κάθε περαιτέρω ενέργεια που θα απαιτηθεί.

Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στο διαδίκτυο.

Η απόφαση αυτή πήρε αυξ. αριθμό 48/2014.

Για το παραπάνω θέμα συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής:

Το Διοικητικό Συμβούλιο

Η Πρόεδρος του Δ.Σ.
(Τ.Σ.Υ.)

Τα Μέλη
(υπογραφές)

Φυταγκουρίδου Π. Όλγα

Σιδηρόπουλος Γεώργιος
Εφραιμίδης Σωτήριος
Κούκκος Εμμανουήλ
Μπουρβάνης Αθανάσιος
Νικηφόρου Κωνσταντίνος

Ακριβές απόσπασμα
Η Πρόεδρος του Δ.Σ.

ΦΥΤΑΓΚΟΥΡΙΔΟΥ Π. ΟΛΓΑ